Müsəlmanlar Hunan'da da
ordugah quruban bu qəsrə, İstəxrili'nin yazdığına görə, Turan qalası
adı verdilər. Bəlazurili'nin bildirdiyinə görə, sərdar Mərvan Hunana
yaxın yerdə Kisal adlı şəhər (Kosalı kəndləri ağla gəlir) saldı, onu
Ərəblərin Xəzərlərlə mücadilə düşərgəsi seçdi, buradan 20 min
Xəzəri Kaxet'ə köçürdü. 729/730-cu (hicri 111) ildə Xəzər xaqanının
Barsıl xatunundan doğulan oğlu Bərcil'in sərkərdəliyilə 300 minlik
Xəzər ləşgərinin Ərəblərlə vuruşduğu, Tiflis'i tarmar etdiyi, həmən
çağlar Qıpçaqların Gürcülərə qoşulub Ərəblərə qarşı çıxdıqları, 852-
də sərdar Buğa Türk'ün burada da üsyanı yatırdığı, Azərbaycan
əmiri